
 
 

 

 

 

 

 

SDĚLENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli: 

Název veřejné zakázky:  Kancelářské potřeby (II.) 029 - 2022 

veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního systému na 

dodávky kancelářských potřeb (II.) 

 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

    Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 

    IČO: 49777513 

Osoba oprávněná jednat  

jménem zadavatele:  doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že jediný dodavatel, který podal nabídku, odstoupil ve fázi před uzavřením 

smlouvy ze shora uvedené veřejné zakázky (z důvodu výrazného navýšení cen, s tím, že za ceny uvedené 

v jeho nabídce nebude schopný předmět veřejné zakázky plnit), Zadavatel výše uvedenou veřejnou zakázku 

zrušil, protože v souladu s s ust.  § 47 odst. 4 písm. a) ZZVZ jeho účast ve veřejné zakázce zanikla. 

 

V Plzni dne: viz el. podpis 

 

…………………..…………………………… 

z pov. Jitka Růžičková 

vedoucí pracoviště Nákup a logistika 

Západočeská univerzita v Plzni 

podepsáno elektronicky 


		2022-07-11T11:23:50+0200
	Zdeněk Řežábek


		2022-07-11T11:41:42+0200
	Jitka Růžičková




